Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA 

Av. Brasil, 2340 - Centro - Juiz de Fora - MG - CEP: 36060-020 - Tel.: (32) 3217-1400 

2. CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR GLOBAL DO CONTRATO 

2.1. Com a presente aditivação, o valor global do contrato passa a ser de R$ 

1.117.570,93 (um milhão e cento e dezessete mil e quinhentos e setenta reais e 

noventa e três centavos), representando uma supressão de 0,88% do valor 

originalmente contratado. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA: DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES 

CONTRATUAIS 

3.1. Ficam ratificadas e inalteradas todas as demais cláusulas e condições